2025 年 4 月吉日

               こくみん共済 coop＜全労済＞戸塚・泉・栄地区共済会

横浜南ブロック加入者イベント

春の暖かさが感じられる頃となりましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。

このたび、横浜南ブロック（戸塚・泉・栄地区共済会）では、下記の通り、

加入者イベント「三菱みなとみらい技術館 見学会」を開催させていただきます｡

陸・海・空・宇宙の最先端の科学技術を体感

日    時    ● ２０２５年６月７日(土) 1０時 現地集合

集合場所    ● 三菱みなとみらい技術館（正面玄関前）

◆JR 根岸線/横浜市営地下鉄「桜木町」駅より徒歩 8 分

◆みなとみらい線「みなとみらい」駅 5 番けやき通り口より徒歩 3 分

募集人員    ● 50 名様  ※お申し込み多数の場合は、抽選とさせていただきます。

抽選結果は、封書にて５月中旬にお知らせいたします。

募集締切日  ● ４月３０日（水）締切とさせていただきます。

入 館 料    ● こくみん共済 coop＜全労済＞が負担させていただきます。

     ※ 65 歳以上の方は、入館料が無料になるため、65 歳以上であることを証明できる証明書

（免許証、健康保険証、マイナンバーカード等）をご持参いただきますようお願いいたします。

 ご不明点等ございましたら、こくみん共済 coop＜全労済＞ 依田までご連絡ください。

TEL.045-473-3400

「科学技術」に楽しく親しめるスポット。

ロケットエンジンやタンクの実物、深海

調査船の大型模型展示など、体験型の

展示を中心に、普段目にすることのない

最先端技術に触れられ、大人も子供も

ワクワクできる技術館です。

★参加費 無料